報道機関各位

  学校法人尚絅学園

                         熊本市中央区九品寺 2 丁目 6-78

                     ℡ 096-364-0116

NEWS RELEASE

令和 6 年 6 月 11 日

【  尚絅中学・高等学校  】

  「株式会社肥後銀行」からの「黒板クリーナー」

贈呈式の開催について

記

内容

株式会社 肥後銀行様から「黒板クリーナー」の贈呈式を開催します。

「山王株式会社 代表取締役 深水 弘一(熊本市東区戸島西5-5-57)」様の

「肥後銀行 ひぎんSDGs 私募債」発行に伴う寄付の受入です。

１ 日 時：2024年6月19日（水曜日）  午後16時00分～16時30分（予定）

    ２ 場 所：尚絅中学・高等学校   ＴＥＬ：096-366-0295

              （住所）熊本市中央区九品寺2-6-78

    ３ 主 催：肥後銀行 法人コンサルティング部 様

    ４ 出席者：山王株式会社 副社長 深水啓太様、

肥後銀行 田島様、

尚絅高等学校の生徒会長 佐藤優姫さん、

打越博臣校長、浦本公房事務長

※送付資料 1 枚（本紙を含む）

（本件に係る問合せ先）

担当部署： 尚絅中学・高等学校 事務室

担当者名：浦本 公房

電  話：096-366-0295

e-mael:uramoto7@shokei-gakuen.ac.jp